Parlamento de Navarra

RELACION DE ADJUDICACIONES DEL CUARTO TRIMESTRE DE 2013

POR IMPORTES SUPERIORES A 300 EUROS E INFERIORES A 15.000 EUROS (IVA INCLUIDO)

ADJUDICATARIO
ONTHESPOT

ASTRAWALL IBERICA

ANTONIO ONECA

PINTURAS MORENO VELAZ
HNOS. MUNOZ 2011 S.L.
CRISTALERIA IRALDE, S.L.

EXTINIRUNA

IMTECH SPAIN, S.L.
TECOSA

SEG. SISTEMAS NAVARRA
SEG. SISTEMAS NAVARRA

THYSSENKRUPP
MEPSA

SEG. SISTEMAS NAVARRA

ATISAE

GONDOLAS Y MANT., S.L.

EXTINIRUNA
XEROX ESPANA
SEDICAL
BARATZ

3M

INDRA

A 3 SOFTWARE
ESPIRAL MS

PLOTTER

PAPELERA DEL ARGA
LYRECO ESPANA, S.A.

EL PAIS
CORREOS
NAVARVIP S.L.
ARALAR

KAIROS

KAIROS

EL CORTE INGLES
POZA

PROMYART

ADOLFO LACUNZA

M2 DEL PILAR DIAZ FLOREZ

ESTUDIO KEN, S.L.
OTERO & OLLO

GRAFICAS ONA
AELPA
INIGO ARISTA S.L.

OBJETO

HILO MUSICAL

MANTENIMIENTO EDIFICIO

REPARACION Y MANTENIMIENTO EDIFICIO
MANTENIMIENTO EDIFICIO
MANTENIMIENTO EDIFICIO
MANTENIMIENTO EDIFICIO
MANTENIMIENTO EQUIPOS EDIFICIO
MANTENIMIENTO MAQUINARIA EDIFICIO
MANTENIMIENTO MAQUINARIA EDIFICIO
ASISTENCIA TECNICA INSTALACIONES

REPARACIONES EDIFICIO

MANTENIMIENTO ELEVADORES

REPARACIONES EN INSTALACIONES
REPARACIONES Y CAMBIO ELECTROVALVULA
INSPECCION OFICIAL ELECTRICA Y ASCENSORES;
MANTENIMIENTO MAQUINARIA EDIFICIO
INSPECCION OFICIAL EXTINTORES,;
MANTENIMIENTO EQUIPOS IMPRESION
REPARACION EQUIPOS INFORMATICOS
MANTENIMIENTO GESTION BIBLIOTECA ABSYS
MANTENIMIENTO EQUIPO ANTIHURTO
MANTENIMIENTO PROGRAMAS INFORMATICOS
MANTENIMIENTO PROGRAMAS INFORMATICOS
MANT. LICENCIAS EQUIPOS INFORMATICOS
SUMINISTROS MATERIAL DE OFICINA

DIVERSOS SUMINISTROS MATERIAL DE OFICINA
DIVERSOS SUMINISTROS MATERIAL DE OFICINA
SUSCRIPCIONES PRENSA

COMUNICACIONES POSTALES

TRANSPORTE

TRASLADO DE MOBILIARIO DIVERSO
ATENCIONES SOCIALES

ATENCIONES SOCIALES

SUMINISTROS VARIOS

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES
EDICION E IMPRESION UNIDAD DIDACTICA
EDICION E IMPRESION UNIDAD DIDACTICA
ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES
ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES
ADQUISICION LIBROS

ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES

IMPORTE

1.039,16 €
13.414,06 €
863,34 €
701,32 €
2.031,57 €
301,53 €
1.134,13 €
6.013,64 €
802,23 €
6.884,14 €

2.159,43 €
1.96151€
11.727,38 €
1.074,68 €
1.179,71€
347,58 €
418,71 €
498,28 €
631,62 €
3.825,42 €
1.077,86 €
6.835,63 €
1.621,40 €
1.542,75€
574,00 €
2.017,37 €
2.462,08 €
1.095,00 €

948,79 €

633,60 €
1.125,28 €
3.939,97 €

435,60 €

549,22 €
1.260,46 €

716,93 €

3.472,70 €
1.805,43 €

363,00 €
7.427,38 €

1.433,85 €
1.500,00 €
491,26 €



STANDS NAVARRA, S.L.
EGA SONI

FUNDACION JORGE OTEIZA
ULZAMA DIGITAL

EL TALLER DEL LIBRO
VERTILAN

REDUCE, S.L.

STANDS NAVARRA, S.L.
EUREKASISTEMAS
MECARAPID

B. ARTAJONA

SDA.

HEBRA DECORACION
VIAJES SARASATE

MAQ. Y SERVICIOS ECA, S.ALL.

CARDIVA2

COMERCIAL MAQUELSA
AIMSA

CMA

AIMSA

INDRA

WOLTERS KLUWER E., S.A.
LIBRERIA GOMEZ
MARCIAL PONS

LIBRERIA JIMENEZ BRAVO
EDICIONES DALLOZ

TRASLADO DE MOBILIARIO DIVERSO
TRABAJOS ILUMINACION EDIFICIO
SEGURO EXPOSICION

EDICION DIGITAL BOLETIN OFICIAL
ENCUADERNACIONES

MANTENIMIENTO EDIFICIO

DESTRUCCION DE DOCUMENTOS
ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES
ADQUIS. LICENCIAS SERVICIOS INFORMATICOS
CURSO FORMATIVO

SUMINISTROS DIVERSOS

SUMINISTROS DIVERSOS

SUMINISTROS DIVERSOS
VIAJES
ELEVADOR

DESFIBRILADOR

ADQUISICION EQUIPOS INFORMATICOS
ADQUISICION ORDENADORES

ADQUISICION MONITORES

ADQUIS. LICENCIAS SERVICIOS INFORMATICOS
ADQUIS. LICENCIAS SERVICIOS INFORMATICOS
ADQUISICION DE LIBROS

ADQUISICION DE LIBROS

ADQUISICION DE LIBROS

ADQUISICION DE LIBROS

ADQUISICION DE LIBROS

Pamplona, 31 de diciembre de 2013

1.203,95 €
453,75 €
231259 €
783,14 €
1.633,01 €
363,00 €
680,50 €
701,80 €
4.114,00 €
2.860,00 €
1.659,47 €
352,13 €

660,62 €
1.973,80 €
8.789,34 €

2.193,95 €
1.681,90 €
4.153,81 €
2.642,64 €
10.501,07 €
3.184,21 €
2.546,96 €
660,77 €
768,61 €
319,00 €
1.352,00 €



