

## RELACION DE ADJUDICACIONES DEL CUARTO TRIMESTRE DE 2013 POR IMPORTES SUPERIORES A 300 EUROS E INFERIORES A 15.000 EUROS (IVA INCLUIDO)

<u>ADJUDICATARIO</u>	<u>OBJETO</u>	<b>IMPORTE</b>
ONTHESPOT	HILO MUSICAL	1.039,16 €
ASTRAWALL IBERICA	MANTENIMIENTO EDIFICIO	13.414,06 €
ANTONIO ONECA	REPARACION Y MANTENIMIENTO EDIFICIO	863,34 €
PINTURAS MORENO VELAZ	MANTENIMIENTO EDIFICIO	701,32 €
HNOS. MUÑOZ 2011 S.L.	MANTENIMIENTO EDIFICIO	2.031,57 €
CRISTALERIA IRALDE, S.L.	MANTENIMIENTO EDIFICIO	301,53 €
EXTINIRUÑA	MANTENIMIENTO EQUIPOS EDIFICIO	1.134,13 €
IMTECH SPAIN, S.L.	MANTENIMIENTO MAQUINARIA EDIFICIO	6.013,64 €
TECOSA	MANTENIMIENTO MAQUINARIA EDIFICIO	802,23 €
SEG. SISTEMAS NAVARRA	ASISTENCIA TECNICA INSTALACIONES	6.884,14 €
SEG. SISTEMAS NAVARRA	REPARACIONES EDIFICIO	2.159,43 €
THYSSENKRUPP	MANTENIMIENTO ELEVADORES	1.961,51 €
MEPSA	REPARACIONES EN INSTALACIONES	11.727,38 €
SEG. SISTEMAS NAVARRA	REPARACIONES Y CAMBIO ELECTROVALVULA	1.074,68 €
ATISAE	INSPECCION OFICIAL ELECTRICA Y ASCENSORES;	1.179,71 €
GONDOLAS Y MANT., S.L.	MANTENIMIENTO MAQUINARIA EDIFICIO	347,58 €
EXTINIRUÑA	INSPECCION OFICIAL EXTINTORES;	418,71 €
XEROX ESPAÑA	MANTENIMIENTO EQUIPOS IMPRESIÓN	498,28 €
SEDICAL	REPARACION EQUIPOS INFORMATICOS	631,62 €
BARATZ	MANTENIMIENTO GESTION BIBLIOTECA ABSYS	3.825,42 €
3 M	MANTENIMIENTO EQUIPO ANTIHURTO	1.077,86 €
INDRA	MANTENIMIENTO PROGRAMAS INFORMATICOS	6.835,63 €
A 3 SOFTWARE	MANTENIMIENTO PROGRAMAS INFORMATICOS	1.621,40 €
ESPIRAL MS	MANT. LICENCIAS EQUIPOS INFORMATICOS	1.542,75 €
PLOTTER	SUMINISTROS MATERIAL DE OFICINA	574,00 €
PAPELERA DEL ARGA	DIVERSOS SUMINISTROS MATERIAL DE OFICINA	2.017,37 €
LYRECO ESPAÑA, S.A.	DIVERSOS SUMINISTROS MATERIAL DE OFICINA	2.462,08 €
EL PAIS	SUSCRIPCIONES PRENSA	1.095,00 €
CORREOS	COMUNICACIONES POSTALES	948,79 €
NAVARVIP S.L.	TRANSPORTE	633,60 €
ARALAR	TRASLADO DE MOBILIARIO DIVERSO	1.125,28 €
KAIROS	ATENCIONES SOCIALES	3.939,97 €
KAIROS	ATENCIONES SOCIALES	435,60 €
EL CORTE INGLES	SUMINISTROS VARIOS	549,22 €
POZA	MATERIAL DE OFICINA	1.260,46 €
PROMYART	SUMINISTROS	716,93 €
ADOLFO LACUNZA	ACTIVIDADES DE DIFUSIÓN Y CULTURALES	3.472,70 €
Ma DEL PILAR DIAZ FLOREZ	EDICIÓN E IMPRESIÓN UNIDAD DIDÁCTICA	1.805,43 €
ESTUDIO KEN, S.L.	EDICIÓN E IMPRESIÓN UNIDAD DIDÁCTICA	363,00 €
OTERO & OLLO	ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES	7.427,38 €
GRAFICAS ONA	ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES	1.433,85 €
AELPA	ADQUISICION LIBROS	1.500,00 €
IÑIGO ARISTA S.L.	ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES	491,26 €

STANDS NAVARRA, S.L.	TRASLADO DE MOBILIARIO DIVERSO	1.203,95 €
EGA SONI	TRABAJOS ILUMINACION EDIFICIO	453,75 €
FUNDACION JORGE OTEIZA	SEGURO EXPOSICION	2.312,59 €
ULZAMA DIGITAL	EDICION DIGITAL BOLETIN OFICIAL	783,14 €
EL TALLER DEL LIBRO	ENCUADERNACIONES	1.633,01 €
VERTILAN	MANTENIMIENTO EDIFICIO	363,00 €
REDUCE, S.L.	DESTRUCCION DE DOCUMENTOS	680,50 €
STANDS NAVARRA, S.L.	ACTIVIDADES DE DIFUSION Y CULTURALES	701,80 €
EUREKASISTEMAS	ADQUIS. LICENCIAS SERVICIOS INFORMATICOS	4.114,00 €
MECARAPID	CURSO FORMATIVO	2.860,00 €
B. ARTAJONA	SUMINISTROS DIVERSOS	1.659,47 €
SDA.	SUMINISTROS DIVERSOS	352,13 €
HEBRA DECORACIÓN	SUMINISTROS DIVERSOS	660,62 €
VIAJES SARASATE	VIAJES	1.973,80 €
MAQ. Y SERVICIOS ECA, S.A.L.	ELEVADOR	8.789,34 €
CARDIVA2	DESFIBRILADOR	2.193,95 €
COMERCIAL MAQUELSA	ADQUISICION EQUIPOS INFORMATICOS	1.681,90 €
AIMSA	ADQUISICION ORDENADORES	4.153,81 €
CMA	ADQUISICION MONITORES	2.642,64 €
AIMSA	ADQUIS. LICENCIAS SERVICIOS INFORMATICOS	10.501,07 €
INDRA	ADQUIS. LICENCIAS SERVICIOS INFORMATICOS	3.184,21 €
WOLTERS KLUWER E., S.A.	ADQUISICION DE LIBROS	2.546,96 €
LIBRERIA GOMEZ	ADQUISICION DE LIBROS	660,77 €
MARCIAL PONS	ADQUISICION DE LIBROS	768,61 €
LIBRERIA JIMENEZ BRAVO	ADQUISICION DE LIBROS	319,00 €
EDICIONES DALLOZ	ADQUISICION DE LIBROS	1.352,00 €

Pamplona, 31 de diciembre de 2013